Acta S. Sedis, Vol. XXXVIÍ, fase. 6. 23 
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firmare etiam gaudemus. Quam enim observantiam carita
temque catholicus Americae populus, optimorum exemplo 
Praesulum obsecutus, exhibendam Nobis, pro filiorum officio, 
censuit, eam studiosissima voluntate rependimus. Nostrae 
vero impertiendae demonstrandaequé in vos benevolentiae si 
assidua se occasio praebebit, erit Nobis id ad laetitiam, plu-
rimumque procul dubio conducet ad necessitudinem arctius 
devinciendam, quae illustri vestro industrioque populo cum 
Apostolica Sede intercedit. Testem interea animi Nostri coe-
lestiumque munerum auspicem Apostolicam benedictionem 
tibi, collegis tuis, universisque dioecesium vestrarum fidelibus 
peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xm Iunii anno MDCCCCIV, 

Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. X 

L I T T E R A E 
Pii PP. X ad Sodalitatem capti vi tati abolendae 

in tertio conventu Tarenti coadunatam. 

VENERABILI FRATRI 

PETRO ARCHIEPISCOPO TARENTLNORUM 

TARENTUM. 

PIUS PP. x 

Venerabilis frater, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Si progressione temporum progrediatur etiam civilis cultus 
oportet, commendandum maxime consilium putamus unde so
dalitas captivitati abolendae adducta tertium Tarenti parat 
ad rem eamdem conventum. Unde viginti saeculorum prae-
terlapsa serie, ex quo Redemptor humani generis Christus 
homines iniquissima captivitate daemonum exuit, id certe 
refugit considerare animus hominem tamen captivitate homi
num premi. At Christi, remedii unici loco, manent perficienda 

Allocutio 35g 

iussa, miserisque si afferenda Religionis libertas est, nulla id 
fieri meliori ratione potest, quam illustrata prius hominum 
mente, et caritate deinde mota. Id esse tertio captivitate abo
lendae coetui propositum vehementer laetamur, eique memo
rem profitemur animum, quod, optatis congruenter Nostris, 
communem excitare curam pietatemque adlaboret. Tarenti 
autem, in urbe catholicorum congressionibus non semel ho
spitali, congregatum iri coetum, non minori Nobis laetitiae 
est, qui probe scimus nec consultandi lumen, nec deliberandi 
istic ardorem deesse. Restat ut vota et preces, uti prospero 
coetus concludatur exitu, addamus, idque pro eo, quo flagrai 
Nobis animus, subveniendi captivis studio, libenter facimus, 
Apostolicam benedictionem tibi ac singulis e conventu per
amanter in Domino impertientes. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xx Decembris MCMIV, 

Pontificatus Nostri anno secundo.